[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Кондопожского городского поселения

 РЕШЕНИЕ

от «___»________2019  года                                                                                               №

                заседание  IV созыва

город  Кондопога

О предоставлении многодетной семье

Старовойтова С.В. в общую долевую

собственность муниципального имущества

На основании заявления от 08.04.2019 года Старовойтова Сергея Владимировича, зарегистрированного по адресу: Республика Карелия, г.Кондопога, ул.Советов, д.93, кв.2,  руководствуясь Законом Республики Карелия № 2101-ЗРК от 06.03.2017г. «О некоторых вопросах предоставления отдельных категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Республики Карелия» Совет решил:

         Предоставить Старовойтову Сергею Владимировичу, зарегистрированному по адресу: Республика Карелия, г.Кондопога, ул.Советов, д.93, кв.2, Старовойтовой Татьяне Леонидовне, зарегистрированной по адресу: Республика Карелия, г.Кондопога, Октябрьское шоссе, д.49а, кв.4, Старовойтовой Владиславе Сергеевне, зарегистрированной по адресу: Республика Карелия, г.Кондопога, ул.Советов, д.93, кв.2, Старовойтову Кириллу Сергеевичу, зарегистрированному по адресу: Республика Карелия, г.Кондопога, ул.Советов, д.93, кв.2, Старовойтову Мирону Сергеевичу, зарегистрированному по адресу: Республика Карелия, г.Кондопога, ул.Советов, д.93, кв.2, в общую долевую собственность бесплатно  в равных долях – по 1/5 доле в праве общей долевой собственности каждому, земельный участок, площадью 755 кв.м. с кадастровым номером 10:03:0010212:88, являющийся муниципальной собственностью  на основании записи о государственной регистрации права  №10-10/001-10/001/012/2016-4386/1 от 27.12.2016 года, расположенный по адресу: Республика Карелия, Кондопожский район, г.Кондопога, ул.Петрозаводская, д.36, для  индивидуального жилищного строительства, категория земель – земли населенных пунктов.

Глава  Кондопожского городского поселения                                       Д.А. Зацепин
_144397084.doc
[image: image1.png]